www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

86 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 10 de Outubro de 2022 • Edição IVDCLXXVI

ld: l0EF 188B2896A58B

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA GRANDE

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 051/2022

"Dispõe sobre a nomeação de pessoal para o
cargo de provimento em comissão".

A PREFEITA MUNICIPAL DE Il..HA GRANDE, Estado do Piauí, no uso de
suas atribuições legais, conforme o disposto no Art. nº S9, inciso VI, da Lei Orgânica do
Município, bem ainda na Lei nº 368 de 29 de novembro de 2021.

RESOLVE:

Art. 1°, Fica Nomeado o Sr. ALEX LAURIANO ALVES DA SILVA, inscrito no CPF
sob o nº 001 .154.811-84, para o cargo de provimento em comissão do Departamento de
Comunicação - DECOM, junto ao Gabinete da Prefeita.

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Ilha Grande - PI, OS de outubro de 2022.

(r{\ - d..L GD.-., ~ ~
'MÁ~OLIVE~B~
Prefeita Municipal de Ilha Grande -PI

ld:0F8BO312CB0CA58C

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA GRANDE

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 052/2022

"Dispõe sobre a 11omeação de pessoal para o
cargo de provimento em comissão".

A PREFEITA MUNICIPAL DE Il..HA GRANDE, Estado do Piauí, no uso de
suas atribuições legais, conforme o disposto no Art. nº 59, inciso VI, da Lei Orgânica do
Município de Ilha Grande;

RESOLVE:

Art. 1°. Fica Nomeado o Sr. ANTÔNIO ARTHUR OLIVEIRA DOS
SANTOS, inscrito no CPF sob o nº. 091.347.113-5, para o exercício do cargo de
provimento em conússão de CHEFE DIVISÃO DE ATENDIMENTO-DIAT,junto
a Secretaria Municipal de Administração e Fazenda, desta cidade.

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Ilha Grande - PL 05 de outubro de 2022.

~Ei~~
Prefeita Municipal de Ilha Grande -PI

1d:1252 SE 038620Al 24

•

ESTADO DO PIAUÍ
M- 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO MULATO/PMJM/PI.
· 1 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL/PMJM/Pl.

AVENIDA JAIME SOARES Nº 420 - CENTRO - CEP: 64.495.000
CNPJ: 41.522.343/0001 - 01

A VISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 014/2022 - PMJM/PI.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 00.069/2022 - PMJM/PI.
OBJETO: Registro de Preços: Contratação de empresa especializada para o
fornecimento parcelado de medicamentos comuns, medicamentos injetáveis,
medicamentos psicotrópicos, material hospitalar, material odontológicos,
material para prótese dentária, material para fisioterapia, para atender
necessidades dos órgãos da Administração Municipal da Prefeitura
Municipal de Jardim do Mulato/PMJM/PI.
TIPO: Menor preço, conforme define o inciso X do art. 4° da Lei
10.520/2002 rodadas de lances, julgamento menor preço por item e
adjudicação por item.
Data da Abertura da Sessão Pública: 25/10/2022.
Horário: l lh0Omin Horas (Horário de Brasília)
Dala e Hora da Rodada de Lances: 25/ 10/2022 às l lh30min
Local: www.bbmnetlicitacoes.com.br.
Valor Estimado: R$ 1.375.290,11 (Um milhão trezentos e setenta e cinco mil
duzentos e noventa reais e onze centavos).
Pregoeiro e Equipe, conforme Portaria Nº 017/2022. Fone: (86) 99485 -
4341. O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados na
Avenida Jaime Soares, nº 420, Bairro: Centro, Jardim do Mulato/PI, no site
do Tribunal de Constas do estado do Piauí -TCE. www.tce.pi.gov.br.
INFORMAÇÕES: CPL - PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO
MULATO/PMJM/PI, na Avenida Jaime Soares Nº. 420 - Bairro Centro, em
Jardim do Mulato/PI, CEP 64.495.000. E-mail:
cpl.jardimdomulato@ gmail.com.
Jardim do Mulato-PI, 07 de outubro de 2022.
Publique-se.
Dejair Lima de Sousa
Prefeito Municipal/PMJM/PI.

ld :OB6202A9826EA412

01!!!~~!
AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JERUMENHA- PI, PROCESSO ADMINISTRATIVO: n• 041/2022, PREGÃO

ELETRÔNICO n• 009/2022. OBJETO: Registro de Preço, para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS

DE GERENCIAMENTO E PROCESSAMENTO DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS ATIVOS EM CARÁTER EMERGENCIAL DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO

MUNICÍPIO DE JERUMENHA-PI. REGIME: Maior Lance. ADJUDICAÇÃO: Global. VALOR MÍNIMO:

106.476,00 (cento e seis mil e quatrocentos e setenta e seis reais) INÍCIO DE CADASTRAMENTO DAS
PROPOSTAS: À partir do dia 11/10/2022 às 17:30 h. (HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF);FIM DE CADASTRAMENTO
DAS PROPOSTAS: Dia 24/10/2022 às 08h :50 min. (HORÁRIO OE BRASÍLIADF);ABERTURA DAS PROPOSTAS
E FASE OE DISPUTA DE LANCES: À partir do dia 24/10/2022, às 09:00 mln. (HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF).
FORMULAÇÃO DE CONSULTAS E OBTENÇÃO DO EDITAL: Endereço Eletrônico:
www.bbmnetlicitacoes.com.br, portal do TCE-PI: https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/ e portal da
transparencia : http://jerumenha.pi.gov.br. Maiores Informações: Sede da Prefeitura Municipal - Praça
Santo Antônio, 470, Centro -Jerumenha-PI ou email : pm.Jerumenha@hotmall.com. Jerumenha-PI, 10 de
outubro de 2022. Thyago Luiz dos Santos Sousa .Pregoeiro.

ld: 030E61D7 8132A410

OJEiüriEiitÃ
C111DAHDOOANOUACBNTI

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JERUMENHA- PI, PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 042/2022, PREGÃO

ELETRÔNICO SRP nº 010/2022. OBJETO: Registro de Preço, para Contratação de laboratório para

confecção de próteses dentárias para atender a necessidade dos pacientes do município de Jerumenha -

PI . REGIME: MENOR PREÇO. ADJUDICAÇÃO: Global. INÍCIO DE CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: À
partir do dia 11/10/2022 às 17:30 h. (HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF);FIM DE CADASTRAMENTO DAS

PROPOSTAS: Dia 24/10/2022 às 09h:50 min. (HORÁRIO DE BRASÍLIADF);ABERTURA DAS PROPOSTAS E

FASE DE DISPUTA DE LANCES: À partir do dia 24/10/2022, às 10:00 min. (HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF).

FORMULAÇÃO DE CONSULTAS E OBTENÇÃO DO EDITAL: Endereço Eletrônico:

www.bbmnetlicitacoes.com.br, portal do TCE-PI: https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/ e portal da

transparencia: http://jerumenha .pi.gov.br. Maiores Informações: Sede da Prefeitura Municipal - Praça

Santo Antônio, 470, Centro -Jerumenha-PI ou email : pm.jerumenha@hotmail.com. Jerumenha-PI, 10 de

outubro de 2022. Thyago Luiz dos Santos Sousa .Pregoeiro.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org